和北空連本第 2408 号

2024 年 6 月 15 日

北海道本部役員・支部長 各位

和道流空手道連盟北海道本部

本部長  鈴木 愼一

指導部会 部長  小野寺 博

指導者育成講習会の開催について

謹啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、標記の件について下記の通り開催いたしますので、この機会にご参加くださいますようご案内

いたします。

謹白

記

1. 目   的  指導員の養成及び資格の取得と、和道流空手道の技術向上を目的に研修を

継続して行い、北海道本部指導員制度の確立を図る。

2. 開催日時  2024 年 7 月 7 日 (日) 9：30～15：30 ・開場 9：00 ・開講 9：30

3. 開催場所  千歳市立千歳公民館  住所：千歳市真町 176-3  TEL：0123-23-2740

4. 受講内容  基本 ・形 ・基本組手

5. 指導担当  技術審議委員会 ・指導部会

6. 持 ち 物  空手道衣

7. 受 講 料  3,000 円 （当日会場にて徴収、各支部で取りまとめをお願い致します）

8. 受講対象  支部長、北海道指導員、和道流称号資格の認定を受けている方は義務付け

➢ 本年度昇段審査を受審する方は義務付け（本年度初段を受審する 2 級以上の者も該当する）

➢ 支部長より推薦された方（支部長または指導者は同伴して下さい）

➢ 各支部、学校などで指導に当たっている方

➢ 高校生以上の有段者（少年初段、少年二段は除く）

9. 申し込み  6 月 27 日（木）厳守 別紙の申込書に入力・記入し事務局へご連絡ください

和道流空手道連盟北海道本部 事務局長 永友 信士

〒061-1427 恵庭市美咲野 5 丁目 10-4

TEL･FAX ： 0123-32-1292  携帯 ： 090-2072-2807

Ｍａｉｌ ： wadoryu.hokkaido@gmail.com

以上